
 

 

 
Ersatzteilliste Stratos S 500 

 

ERSATZTEILLISTE 

Stratos S 500 

 

Gültig ab Seriennummer 914491 

Stand 16.10.2020 

 
 

 

KERNER 

Maschinenbau GmbH 

Gewerbestraße 3 

D-89344 Aislingen 

 

Tel. +49 (0) 9075 / 95 21-0 

Fax +49 (0) 9075 / 95 21-223 

info@kerner-maschinenbau.de 



A ( 1 : 10 ) B ( 1 : 10 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Mittelteil Stratos S V202007564711

Klapprahmen Stratos S links komplett07563412

Klapprahmen Stratos S rechts komplett07566213

Zylinder C253 80x40x500 mit Gelenkkopf07706824

Zinkenfeld S500 links kpl. V202007708715

Zinkenfeld S500 rechts kpl. V202007709016

Sternverteilerschiene S500 links kpl. V202007565817

Sternverteilerschiene S500 rechts kpl. V202007566818

GCW 601 800150 2,55m links07710119

GCW 601 800150 2,55m rechts077115110

ESW 601 800150 2,55m links079385111

ESW 601 800150 2,55m rechts079387112

Stabwalze 800150 2,50m 590mm komplett079771213

Walzentragarm komplett078916414

Abschlussstriegel gerade 800150 2,55m079468215

Doppelstriegel 800150 2,55m079476216

St tzrad Stratos S links V2020073103117

St tzrad Stratos S rechts V2020074451118

Beleuchtung Stratos S kpl. V2020080151119

Blech f r Tiefenanzeige Stratos S067012220

Zeiger f r Tiefenanzeige Feingrubber links026224121

Zeiger Tiefenanzeige Feingrubber Rechts024886122

Anlaufscheibe 95x36x3 verzinkt0157043223

Beilagscheibe 30 t=20050311624

Randblech Stratos S links V2020-3081194125

Randblech Stratos S rechts V2020-3081212126

Aufkleber Stratos S500040139227

Kerner klein008551228

Abstellfu  Stratos S500 V2020077314229

B gelschraube M12-100-88001871230

B gelschraube M12-82-90001845231

Bolzen 35x95 Tragrahmen Scheibenegge024611432

Bolzen D30 EA Klappzylinder Walzenrahmen12-230.110233

Distanzblech081911634

Hydraulik Montage Kit Stratos S Tiefenverstellung079406135

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stratos S500 V2020

075633 llenzer 19.10.2020

  

  

  

18

17

5

6

22 30

21

20 31

28

27

2

4

1

4

3

7

14

9

19

8

10

23 24

16

15

13

11

9

16

15

13

12

10

25

26

32

33

34

33

29

34



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Herkuleszinken 70x1200460511

G nsefu schar 180mm00053612

Planschraube mit Mutter M10x60 (8.8)01206223

Schmalschar Federzinken Feingrubber00943214

SechskantschraubeDIN 931-1 - M14 x 12015

Halteblech f r Herkuleszinken 70x12 f r 80x60 Profil06300816

SechskantmutterDIN 985 - M1417

G nsefu schar 230/6 f r Federzinken 70x1203099618

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,549

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Herkuleszinken 70x12 kpl. f r 80x60 Profil

065658 llenzer 14.04.2020

  

  

  

1

8

2

4

3 9

5

7

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Grindelplatten Feingrubber geklemmt00489811

Stiel Feingrubber gebohrt002971-0212

ZylinderstiftISO 2338 - 12 m6 x 40 - A23

SechskantmutterDIN 985 - M1244

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 6015

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 6016

SechskantmutterDIN 985 - M1617

SechskantmutterDIN 985 - M1018

G nsefu schar Schnellwechsel Feingrubber 180 mm00919019

Schmalschar 60mm Feingrubber003041110

G nsefu schar Schnellwechsel Feingrubber 230 mm009197111

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60413

Klemmb gel 80x60077628214

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stratos starrer Zinken kpl. f r 80x60

077673 llenzer 09.04.2020

  

  

  

1

2

3

8

4

13

6

5

7

11

9

10

12

14



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Mittelrahmen Stratos S V202007564811

Dreipunktbock Stratos S V2020 mit Aufdopplung07885712

Druckstrebe07572423

Distanzscheibe Dreipunktbock Stratos S06035334

GEG35ES kpl.01455045

Unterlenkerstecker Kat. 3 mit geschwei ter 

Verdrehsicherung

07939526

Klappstecker  f r Unterlenkerstecker  11,5mm03-303.30027

Oberlenkerstecker Kat. 3 Verdrehsicherung 4507856618

Klappstecker_1000122719

Gleitbuchse 30/34 25mm002175210

Distanzbuchse 50x 30x30079718211

Sechskantmutter gepr gt M30x2068109312

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25413

UnterlegscheibeDIN 125 - A 31614

UnterlegscheibeDIN 125 - A 34115

SicherungsringDIN 472 - 62 x 3416

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 70417

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 65218

SechskantmutterDIN 934 - M20419

SechskantschraubeDIN 960 - M30 x 2 x 100220

SechskantschraubeDIN 960 - M30 x 2 x 130121

SechskantmutterDIN 985 - M20422

SechskantmutterDIN 985 - M24223

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Mittelteil Stratos S V2020

075647 llenzer 09.04.2020

  

  

  

1

5

5

16

16

21

14

14

23

18

4

10

3

14

13

19

17

19

17

22

22

20

12 11

14

12

8

6

7

2

15

9



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klapprahmen links Stratos S V202007506111

Aufh ngung Zinkenfeld Stratos S V202007943422

Koppelstange Stratos S V202007708513

Zylinder 80x40x100 mit Bypass07859614

Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber00185245

Beilagscheibe  50 t=3005378126

Gabelkopf M30x3,5 Rechtsgewinde06639617

Bolzen 25x10002433818

Bolzen D25 X4 Sternverteiler 06675419

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 31911

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 45812

SechskantmutterDIN 934 - M30113

SechskantmutterDIN 985 - M12814

UnterlegscheibeDIN 125 - A 251015

SpannstiftISO 8752 - 8 x 40416

SpannstiftISO 8752 - 10 x 50417

Bolzen D30 EA Verbindungsstange ScheibenrahmenEA12-230.180118

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Stratos S links komplett

075634 llenzer 09.04.2020

  

  

  

1

2

5

5

3

6

6

12

14

12

11

17

17

18

11

17

10

17

11

14

8

2

16

15

16

9

16

15

7

13

4

11



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klapprahmen rechts Stratos S V202007566311

Aufh ngung Zinkenfeld Stratos S V202007943422

Koppelstange Stratos S V202007708513

Zylinder 70x40x100 mit Bypass07866314

Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber00185245

Beilagscheibe  50 t=3005378126

Gabelkopf M30x3,5 Rechtsgewinde06639617

Bolzen 25x10002433818

Bolzen D25 X4 Sternverteiler 06675419

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 31911

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 45812

SechskantmutterDIN 934 - M30113

SechskantmutterDIN 985 - M12814

UnterlegscheibeDIN 125 - A 251015

SpannstiftISO 8752 - 8 x 40416

SpannstiftISO 8752 - 10 x 50417

Bolzen D30 EA Verbindungsstange ScheibenrahmenEA12-230.180118

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Stratos S rechts komplett

075662 llenzer 09.04.2020

  

  

  

2
3

11

17

11
17

10

6

6

12

5

14

5

14

12

1

17

17 11

18

15

9

7

13

16 2

16

8

15

16

4

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsplatte f r Randblech links08119811

Schwenkteil Komet K10-015.22012

Haltearm langG02-015.25113

Randblech links Corona01688014

Gleitlager 28x32x3001-008.100025

Druckfeder 6x32x60G02-015.30016

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2917

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5018

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 619

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 90110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17111

SechskantmutterDIN 985 - M16112

SechskantmutterDIN 934 - M16213

SechskantmutterDIN 985 - M10214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35215

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 70116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Stratos S links V2020-3

081194 llenzer 15.07.2020

  

  

  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

16

14

15



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsplatte f r Randblech rechts08121311

Schwenkteil Komet K10-015.22012

Haltearm langG02-015.25113

Randblech rechts Corona01715614

Gleitlager 28x32x3001-008.100025

Druckfeder 6x32x60G02-015.30016

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2917

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5018

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 619

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 90110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17111

SechskantmutterDIN 985 - M16112

SechskantmutterDIN 934 - M16213

SechskantmutterDIN 985 - M10214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35215

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 70116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Stratos S rechts V2020-3

081212 llenzer 15.07.2020

  

  

  

5

9

7

10

1

16

13

2

3

14

15

4

12

11

6

8

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Rohr f r Sternverteilerschiene S50002489011

Spindelverstellung Sternverteilerschiene S kpl. V202007717122

Sternverteiler mit Zinkenfeder Stratos S07565933

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder links07718514

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder rechts07719415

Gegenplatte f r Halter LaufrolleEA12-005.36526

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9027

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2548

SechskantmutterDIN 985 - M2449

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 120410

Lineal Stratos S081726211

Gewindefurchende Schraube DIN 7500 M6x20067321412    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteilerschiene S500 links kpl. V2020

075658 llenzer 08.04.2020

  

  

  

1

3

4

3

5

7

6

9

8

10

2
12

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klemmteil f r LaufrolleEA12-005.36811

Zinkenfeder 45x12 lang00454712

Halter f r Sternrad geschwei t08194413

Sternradlagerung incl. O-Ring und Abdeckblech00468524

Sternrad  Feingrubber00766325

Sechskantmutter DIN 985 M24x202235626

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1327

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2528

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 100110

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25811

SechskantmutterDIN 985 - M12312

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteiler mit Zinkenfeder Stratos S

075659 llenzer 08.04.2020

  

  

  

1

7

12

12

10

2

9

4

11

8

6

5

3



A-A ( 1 : 1 )A

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

AbdeckblechST11-003.12011

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c12

InnenringST11-003.14013

Geh use f r Sternverteiler00468014

Lager 3206ST11-003.16015

O-Ring 80x2,500468716

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 30x1,517

SicherungsringDIN 472 - 62 x 218

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 19

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.       Ma stab  Konstrukteur  Datum

   Halbzeug                                        Material                                          Blattgr e  Revision  Konstrukteur  Datum

 

Sternradlagerung incl. O-Ring und Abdeckblech
 A3

004685_01.idw 004685 1 von 1 1 : 1 CMaucher 17.09.2013

  

  

  

30

2,5x8
0119

62

47,1

87,6

1,2

100LK 

8,5

M10

5

4
6

7

1

2
3

8

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sternradlagerung incl. O-Ring und Abdeckblech00468511

Sternrad  Feingrubber00766312

Sechskantmutter DIN 985 M24x202235613

Zinkenfeder 32x10 Ende verdreht06888714

Klemmplatte Rahmen 60x60 Zinken 32x1006912415

Verbindungsb gel einfach links07718316

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2517

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 8,428

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 10019

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 35210

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25411

SechskantmutterDIN 985 - M8212

SechskantmutterDIN 985 - M12113

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder links

077185 llenzer 08.04.2020

  

  

  

5

12

8

10

13

9

6

1

7

3

2

11

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sternradlagerung incl. O-Ring und Abdeckblech00468511

Sternrad  Feingrubber00766312

Sechskantmutter DIN 985 M24x202235613

Zinkenfeder 32x10 Ende verdreht06888714

Klemmplatte Rahmen 60x60 Zinken 32x1006912415

Verbindungsb gel einfach rechts07719316

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2517

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 8,428

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 10019

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 35210

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25411

SechskantmutterDIN 985 - M8212

SechskantmutterDIN 985 - M12113

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder rechts

077194 llenzer 08.04.2020

  

  

  
11

9

4

5

13

10

12

8

3

7

6

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 611

Spindel mit MutterFP03-011.250a12

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2113

Gewindeklotz M2003-011.521a14

Kurbel05-006.30015

SechskantmutterDIN 985 - M816

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5017

Sternverteiler-Zwischenst ck07307018

Teleskoprohr mit Klemmteil07717219

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Spindelverstellung Sternverteilerschiene S kpl. V2020

077171 llenzer 08.04.2020

  

  

  

1

2

7 2 6

3

5

4

8

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Rohr f r Sternverteilerschiene S50002489011

Spindelverstellung Sternverteilerschiene S kpl. V202007717122

Sternverteiler mit Zinkenfeder Stratos S07565933

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder links07718514

Einfacher Sternverteiler mit Zinkenfeder rechts07719415

Gegenplatte f r Halter LaufrolleEA12-005.36526

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9027

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2548

SechskantmutterDIN 985 - M2449

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 120410

Lineal Stratos S081726211

Gewindefurchende Schraube DIN 7500 M6x20067321412

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteilerschiene S500 rechts kpl. V2020

075668 llenzer 08.04.2020

  

  

  

1

5

3

6

7

3

4

9

8

10

2 12

11



A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929011

Walzenl ufer GCW601 2,55m 07710412

Messerschiene GCW 800150 2,7m komplett 15 cm07711413

Verstellwelle ESW 800150 2,25m Helix02930014

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284925

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Rasterscheibe Feingrubber links003530-0217

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353328

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-0219

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555110

Druckfeder003558111

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung GCW 16x25x16018042212

Verstellteil GCW 800150028682213

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17814

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55216

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50817

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 55218

SechskantmutterDIN 934 - M16419

SechskantmutterDIN 985 - M101020

SechskantmutterDIN 985 - M161221

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  40222

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  80423

PVC HandgriffG02-011.145124

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40125

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 800150 2,55m links

077101 llenzer 08.04.2020

  

  

  

6

8

6

7

8

24

21

21

21

17

16

15

20

20
20

14

14

14

1
13

12

22

23

3

2

5

19

4

18

11

10

9

25



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Welle f r Walze 2,55m07711111

Scheibe f r Walzenl uferG02-014.21012

Flanschlager FYJ 50 TF00279723

SpannstiftISO 8752 - 10 x 7014

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr mit berrohr 15cm01368215

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr 15cm01368016

Walzenl ufer GCW 2,5m au en langes Nabenrohr 15cm02457317

Walzenrad GCW 150mm 3 Ringe03688618

SechskantmutterDIN 985 - M1219

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 75110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenl ufer GCW601 2,55m

077104 llenzer 07.04.2020

  

  

  

2

4

7 3 5 6 3 8

10

9

1



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

MesserG02-012.202a171

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25172

SechskantmutterDIN 985 - M12173

Messerschiene 800150 2,70 mtr. 15 cm07711314

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschiene GCW 800150 2,7m komplett 15 cm

077114 llenzer 07.04.2020

  

  

  

4

2

1

3



A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929011

Walzenl ufer GCW601 2,55m 07710412

Messerschiene links ESW 2,25m Helix komplett06971913

Verstellwelle ESW 800150 2,25m Helix02930014

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284925

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Rasterscheibe Feingrubber rechts003530-0317

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353328

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-0219

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555110

Druckfeder003558111

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung GCW 16x25x16018042212

Verstellteil GCW 800150028682213

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17814

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55216

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50817

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 55218

SechskantmutterDIN 934 - M16419

SechskantmutterDIN 985 - M101020

SechskantmutterDIN 985 - M161221

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  40222

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  80423

PVC HandgriffG02-011.145124

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40125

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 800150 2,55m rechts

077115 llenzer 08.04.2020

  

  

  

17

21

2

20

20

8

6

7

24

22

23

9

25

11

10

16

21

20

6

8

15

19

14

5

14

13

18

14

12

21

1

3



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Messer mit Kufe02-612.211301

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25302

SechskantmutterDIN 985 - M12303

Messerschiene ESW 2,25m Helix links06971814

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschiene links ESW 2,25m Helix komplett

069719 llenzer 08.04.2020

  

  

  3

1

2

4



A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929011

Walzenl ufer ESW601 2,55m 07938612

Messerschiene GCW 800150 2,7m komplett 15 cm07711413

Verstellwelle ESW 800150 2,25m Helix02930014

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284925

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Rasterscheibe Feingrubber links003530-0217

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353328

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-0219

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555110

Druckfeder003558111

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung GCW 16x25x16018042212

Verstellteil GCW 800150028682213

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17814

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55216

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50817

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 55218

SechskantmutterDIN 934 - M16419

SechskantmutterDIN 985 - M101020

SechskantmutterDIN 985 - M161221

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  40222

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  80423

PVC HandgriffG02-011.145124

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40125

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

ESW 601 800150 2,55m links

079385 llenzer 15.05.2020

  

  

  

6

8

6

7

8

24

21

21

21

17

16

15

20

20
20

14

14

14

1
13

12

22

23

3

5

19

4

18

11

10

9

25



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Welle f r Walze 2,55m07711111

Scheibe f r Walzenl uferG02-014.21012

Flanschlager FYJ 50 TF00279723

SpannstiftISO 8752 - 10 x 7014

Walzenl ufer ESW 590mm 150mm-Teilung 0,75m mit Abdeckring02010215

Walzenl ufer ESW 590mm 150mm-Teilung 0,75m02010316

Walzenl ufer ESW 2,5m au en langes Nabenrohr 15cm03212917

SechskantmutterDIN 985 - M1218

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7519

ESW 590mm 0,30m040309110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenl ufer ESW601 2,55m

079386 llenzer 15.05.2020

  

  

  

2

4

7 3 5 6 3 10

9

8

1



A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929011

Walzenl ufer ESW601 2,55m 07938612

Messerschiene links ESW 2,25m Helix komplett06971913

Verstellwelle ESW 800150 2,25m Helix02930014

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284925

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Rasterscheibe Feingrubber rechts003530-0317

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353328

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-0219

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555110

Druckfeder003558111

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung GCW 16x25x16018042212

Verstellteil GCW 800150028682213

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17814

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55216

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50817

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 55218

SechskantmutterDIN 934 - M16419

SechskantmutterDIN 985 - M101020

SechskantmutterDIN 985 - M161221

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  40222

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  80423

PVC HandgriffG02-011.145124

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40125

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

ESW 601 800150 2,55m rechts

079387 llenzer 15.05.2020

  

  

  

17

21

20

20

8

6

7

24

22

23

9

25

11

10

16

21

20

6

8

15

19

14

5

14

13

18

14

12

21

1

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen 800150 2,50m Stabwalze07977211

Stabwalze  590mm 2,5m02837012

Lagerstummel02050723

Flanschlager FYJ 50 TF00279724

SechskantmutterDIN 985 - M16165

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x5086

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5088

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 50x229

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stabwalze 800150 2,50m 590mm komplett

079771 llenzer 10.06.2020

  

  

  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzentragarm V202007716811

Walzenhalteplatte Stratos S V202007716912

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1743

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2524

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15045

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 12026

SechskantmutterDIN 985 - M1647

SechskantmutterDIN 985 - M2428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzentragarm komplett

078916 llenzer 14.04.2020

  

  

  

2

7

5
1

3

8

4

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradhalter Stratos S V202007310411

Raddummy 20.5x8.00-1006658212

St tzrad Unterteil Stratos S V202007310513

Radmutter M14x1,5 DIN 7436106729954

Gegenplatte f r Tragbock03-015.10015

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5546

SechskantmutterDIN 985 - M1247

SechskantmutterDIN 985 - M1648

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1749

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad Stratos S links V2020

073103 llenzer 09.04.2020

  

  

  

2

3

4

5

7

6

10

9

8

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradhalter Stratos S V202007310411

Raddummy 20.5x8.00-1006658212

St tzrad Unterteil Stratos S V202007310513

Radmutter M14x1,5 DIN 7436106729954

Gegenplatte f r Tragbock03-015.10015

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5546

SechskantmutterDIN 985 - M1247

SechskantmutterDIN 985 - M1648

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1749

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad Stratos S rechts V2020

074451 llenzer 09.04.2020

  

  

  

3

2

4

6

5

7

1

8

10

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Steckblech gekantet li. Rahmen 800/15002919911

Steckblech gekantet re. Rahmen 800/15002927212

Striegelarm CW 651 80015003033943

Stellblech links00560014

Stellblech rechts00563615

Striegelrohr 2,5m01050816

Striegelzinken gerade 12005150177

Halteblech f r Striegelzinken010098178

Stecker f r Striegel00536449

Buchse005322610

Klappstecker_5001549411

B gelschraube M16-151-140008607412

Gegenplatte f r HalterST11-004.140213

B gelschraubeST11-004.465 1714

SechskantmutterDIN 985 - M122115

SechskantmutterDIN 985 - M161416

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26417

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85418

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55619

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel gerade 800150 2,55m

079468 llenzer 10.06.2020

  

  

  

2

3

5

6

7 8

9

10

10

11

12

13

14

15

16

16

16

15

17

18

19

19

1

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Steckblech gekantet li. Rahmen 800/15002919911

Steckblech gekantet re. Rahmen 800/15002927212

Striegelarm CW 651 80015003033943

Stellblech links 00570214

Stellblech rechts00580615

Stellblech kurz00567016

Stellblech lang00580517

Striegelrohr 2,5m01050818

Striegelrohr 2,25m Standardl nge06737519

Flanschblech005616410

Striegelzinken gerade 120051501711

Halteblech f r Striegelzinken0100981712

Stecker f r Striegel005364413

Buchse005322614

Klappstecker_5001549415

B gelschraube M16-151-140008607416

B gelschraube M12x42x72005812417

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55618

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35819

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantmutterDIN 985 - M123321

SechskantmutterDIN 985 - M162022

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26423

B gelschraubeST11-004.465 1724

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Doppelstriegel 800150 2,55m

079476 llenzer 10.06.2020

  

  

  

2

1

3

6

4

5

7

9

8

10

11 1221

13
14

14

15

24

17

18

18

19

20

21

21
21

22

22

22



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsrohr Beleuchtungshalter08016211

Innenteil Beleuchtungshalter Stratos S V202008015212

Arm Beleuchtungshalter links08015513

Arm Beleuchtungshalter rechts08063814

BeleuchtungsrahmenG02-016.20025

LED Beleuchtung KERNER 606644516

LED Kabelsatz KERNER HK4 06642317

UnterlegscheibeDIN 125 - A 10,588

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1799

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 85210

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 100111

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25812

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 45213

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50414

SechskantmutterDIN 934 - M10415

SechskantmutterDIN 985 - M10816

SechskantmutterDIN 985 - M16717

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5818

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17419

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungs Stratos S kpl. V2020

080151 llenzer 16.10.2020

  

  

  

1

2

3

4

5

6

8

9

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

18

19


